Rapto a C. Nam queritur
rapto, bēc qd. qd. ab
bit du-
bia non est, qd. qd.
pro dñi bēc pere
cipit. Additio
ne rapto in xylo-
qde in re pereca penitē
re cuius illa. De ad. c. i.
et fecit. q. r. e de rap. cum
l. vni. c. q. et. e. denig. et
ibidem. expellit s. et. e. de
p. glo. et. rapto. accedens. nūl
doc. c. sit. l. ponita alterius
de rap. de present. Tunc
virg. enim illi reddenda

est, viiij. qd. iij. de-
sponsat. si spon-
sa de furore, no co-
querat e recipere:
vi. xvij. qd. iij. ra-
pro. t. ca. iij. fin le-
ges no pum eum
ca contrahere. c. de-
rap. vir. l. vna. S-
finuitate. Capitula
ergo que dicunt q
rapia reddida sit
pari: vel qd. iuncu
q non possit contrahere
c. i. rapto: i-
telligenda sunt q
rapia non confin-
tit in matrimonio
raptois, sed per
in fuprum. Cetel-
liligatur quando
aliquo sponsam al-
teri rapitur de pie-
sentia hoc extra de spon. duot. ca. duas dudum.

Sel. illo quod caput ex ipso. subiecto. sicut illud dicitur.
Et quod rapit. docet. sequeat. loquitur
de illis que cum sunt nubiles. raporibus non co-
muni. sentiantur. Ciel de imbutis. qui semper parientes sunt
caesi. redirentur a raporibus separari. ut. d. e. q. v. c. l. Et hoc
regum exaudi cum contentient in illicetum cotiam. et non in ma-
triculum.
Similis. et simul. tamen illud non ponunt facere.
Sel. de Anabasem. et hoc cu[m] nolit agere penitentiam
nostra. publica. s. r. v. q. vi. rapor. et ca. statuum.
Baprope. Tolentes vel iniurias. Voluntas il-
luminis. Non excusat. sic. r. v. q. vi. si placit. q. vi. di-
scipulis. si quis episcopus. quis illa moniales vel non habent.
s. r. v. q. vi. non dicatis. immo ipsius vel muteret ad mis-
ericordia. q. vi.

Beceden.
Si q̄s no dīcā rapere, s̄
attentare tantummodo.

Attentare et tamendum
matrimonio iungit causa sa-
cratissimas virginis ausus fue-
rit, capitali pena feriat.
Te ex p*c.* **L**aboulo. **D**e eodē,
Peu pueris raptis nedū
deponfatis in calcedo-
nenis^{is} concil. statutum est cos
qui rapti pueras sub nomine
simul habitandi, cooperantes
et conniuentes raptoris, de-
crevit synod^s sanctav^t siq^dem
clericis sunt, decidiunt a proprio
gradu: si vero laici, excommunican-
tcentur. **Q**uid^b verbis dat
intelligi qualiter huius auto-
res mal dānāsi sunt, quando
participes conciliū et conniuen-
tes tanto anathemate fertun-
tur, vt iuxta canoniam aucto-
ritatem ad coniugia legitima
raptam sibi ure, vēdicare nul-
latenus^{is} possint.
Tem Grego. papa.
Excoicē raptos viduc
perlucens cū fili fauēsc^o.
Iquis virginem vel vt

Duam nisi despoua-
rit, rapuerit, vel furatus fuerit
in uxore, cum sibi fauientibus anathema sit.
Ite ex concilio **P**arisiensium
Excoiceat quidam vel filiam
altero extra voluntate parentum
cre rapto papia
ducere.
Sed in Calcedone,
ne*s. e. que*, nos qui,
Hic Quibus. Di-
cit h. C. B. q. n
non debet esse illi s. q
argumentatur. Ca-
pita, capitulo, capitulo.

bilonis contum
ex verbis Caledo
nis concili, si enim hoc non esset de isto quare pos-
terer statia, hic hoc cap. cum statim superius illud po-
serit, c. eos.

Proculat. Hunc est derogatum: ut Leo tria ex-
tra de rap. accedere. Sed finis leges adeo interdicunt quod
i mulier cum raptores nubat, amitterit dominium rei ra-
pitionis in auf. de rap. nullum que raptores nubant, circa
col. 12. Sed credo et illam penam cessare, cum et inter-
dictio esse per canones nulli cum sposa alterius de pfect
ri rapitur. ut. xviiij. q. 6. statuum.

Sed quis vir suile? Et desponfannerit. Ac. vii.
ita excusat ratione iuris quod de habet arg.
e. demig. t. q. vi. placuit corra. S. xxv. q. q. let. illa.
xxii. q. 6. desponsu corra. Co. de farr. q. 6.

Nullus. **A**ut regis quia libera debet esse matrimonia extra deponit, requiriuit et si de verbis obligatis. Et talia qui per regem uxorem postulat, debet pater. C. si nuptie ex rescrips. pe. l. Sed nota, q. non plementum quod nec rapiat, nec regis et. Unde argu, q.

rapuit, aut regis beneficio pos-

titas.

Dillus aut vidua aut filia alterius extra voluntatem parentum aut rapere prelum, aut regis beneficio est met postulanda; qd si fecerit, ad ecclesie communione remor, anathematice gladio feratur.

Dis auctoritate evidenter datur intelligi q. raptor inviro rem rapere ducere non valeret; si raptor z rapta noia sum virtorum non personari. Viria autem per penitentiam purgata fuerint, nomina eorum absolvantur.

Item Ambrosius in Apolo.

David.

Cum voluntate parentum raptas in coniugium habere

permittuntur.

Dilectus z puer pater ilius que vim concubitus tia detet. **P**rohibetur ergo premisit auctoritatibus raptar copulari raptor antecepit virtus rapine aboleatur, donec illerapto; z illa raptor iure appellatur. **T**erteri cu illa patre potest restituenda fuit, et raptor sic rapine penitentia egerit: cu voluntas parentum virtus in viu conuenierit, non proibent adiunxit copulari.

Inde Iheronymus ait.

Cu fun legitima coniugia,

z q. voluntate patris raptar copula potest.

Vita legitima coniugia.

Tin scripturis leguntur.

Primu legitimum est virgo ca-

parae confundit.

Tertio si pater abstulerit eam raptori, et alij dederit.

Sequitur cap. patet.

In pred. f. **T**ra legitima, hoc ca. nititur veteris legis testimo-

nis, sex. no. quia in matrimonio vim obriner euangelicum, et ideo

parte eiusdem estet additum istis quartum: vt xvij, que-

nti ipsi fio. q. adiutur.

Mis. 8. **E**n predicto. In alia parte capituli: et habes ca-

pit. xxij, q. v. alter.

Re vot. b. **J**udicauerit id est debuerit indicare fin legis ta-

rat etiamonem. **D**ofatice. vij. p. i. p. o. n. v. **T**amen legi-

salis timum non excedat modum, i. c. l. **D**iachmas argu-

it. **D**el cum hic non taxetur summa, deferenda est ad arvi-

trium boniviri, vt confideretur nobilias rapere, et per-

sonam raptorum, et alii circumstante, sic extra de iniur. et Arg.

damno dato, ca. q. de in-

iti: vi. xvij. q. j. ita. **S**ecunda.

Tra hetero. qd filia non consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non

consentit in matrimonio reiuratur.

Dicitur. qd filia non